
 

ZARZĄDZENIE    NR   286/17 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 3 lipca 2017 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 stycznia 

2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. 2016, poz. 446 ) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Wprowadza się  zmianę do regulaminu organizacyjnego  Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

wprowadzonego  Zarządzeniem nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 stycznia 

2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

w ten sposób iż: 

 

1. w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 

17 stycznia 2012 r.  

- w § 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

Pion Ochrony Informacji Niejawnych  kierowany przez Pełnomocnika ds. ochrony 

Informacji Niejawnych 

- w § 20 – do zadań Stanowiska ds. obronnych i Obrony Cywilnej – Sprawy obronne 

dodaje się: 

   pkt 9a . Dokonywanie reklamowania osób od obowiązku pełnienia czynnej służby 

wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w  czasie wojny zgodnie z zapisami 

ustawy o powszechnym obowiązku obrony 

     

2. załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 

stycznia 2012 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


